Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5159 | 12 de outubro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 25

DAE
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 066/2022. Tipo: Menor Preço por Lote. Edital
de 26/09/2022. OBJETO: Aquisição de válvulas, tubos e conexões em
Fo.Fo., PEAD e PVC – IN-22.
COMUNICADO: Informamos que a abertura agendada para o dia
13/10/2022 às 9:00 hrs fica suspensa temporariamente.

10/10/2022
CLAUDIA SANTOS FAGUNDES

Diretora Administrativa

ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA

 COMPRA DIRETA

Processo nº 075/2022
Empenho nº 99/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratado: PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA (CNPJ 51.920.700/0001-35).
Objeto: Compra de pastas com abas elástico transparente para
apresentação na palestra da semana do Idoso.
Valor: R$ 104,00 (cento e quatro reais).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 COMPRA DIRETA

Processo nº 063/2022
Empenhos nº 082/2022 e 083/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratado: COMERCIAL LEMAX ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
(CNPJ 56.916.802/0001-09).
Objeto: Compra de materiais de escritório (reposição de estoque)
Valor: R$ 2.468,30 (dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta
centavos).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 COMPRA DIRETA

Processo nº 063/2022
Empenhos nº 084/2022
Contratante: Escola de Gestão Pública de Jundiaí-EGP.
Contratado: PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA (CNPJ 51.920.700/0001-35).
Objeto: Compra materiais de escritório – reposição de estoque.
Valor: R$ 1.020,21 (hum mil, vinte reais e vinte e um centavos).

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES
Diretora-Presidente

ESEF
EDITAL Nº 019/2022

De 11 de outubro de 2022

PROF. DR. DAVI RODRIGUES POIT, Diretor da Escola Superior de
Educação Física de Jundiaí, no uso de suas atribuições legais...............

FAZ SABER, em atendimento ao Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, Instruções 02/2008 – Capítulo III – DAS AUTARQUIAS, seção I –
Das Contas, Artigo 91, Inciso XVII, os valores dos vencimentos, salários
e gratificações – funções de confiança vigentes são os constantes das
tabelas que se seguem:

PLANO DE CARGOS, EMPREGOS, CARREIRAS E REMUNERAÇÃO
– Vigência 01.05.2022

Tabela Salarial – 40 horas

AOP – Apoio Operacional
I II III

A 1.521,31 1.642,98 1.774,44
B 1.597,37 1.725,15 1.863,17
C 1.677,27 1.811,42 1.956,32
D 1.761,11 1.902,01 2.054,16
E 1.849,16 1,997,08 2.156,85
F 1.941,62 2.096,92 2.264,71
G 2.038,70 2.201,81 2.377,92
H 2.140,60 2.311,88 2.496,84
I 2.247,64 2.427,47 2.621,68
J 2.360,04 2.548,84 2.752,76
K 2.478,05 2.676,29 2.890,39
L 2.601,93 2.810,13 3.034,91
M 2.732,04 2.950,63 3.186,65
N 2.868,64 3.098,14 3.345,99
O 3.012,07 3.253,06 3.513,29
P 3.162,68 3.415,71 3.688,95
Q 3.320,85 3.586,50 3.873,40
R 3.486,83 3.765,81 4.067,07
S 3.661,19 3.954,08 4.270,42
T 3.844,27 4.151,83 4.483,94
U 4.036,48 4.359,40 4.708,14
V 4.238,31 4.577,37 4.943,55
W 4.450,19 4.806,24 5.190,73
X 4.672,73 5.046,55 5.450,26

OPR - Operacional
I II III

A 2.086,37 2.253,29 2.433,53
B 2.190,67 2.365,93 2.555,20
C 2.300,20 2.484,23 2.682,96
D 2.415,21 2.608,44 2.817,12
E 2.535,99 2.738,88 2.957,97
F 2.662,77 2.875,80 3.105,88
G 2.795,93 3.019,60 3.261,17
H 2.935,72 3.170,57 3.424,24
I 3.082,49 3.329,11 3.595,44
J 3.236,63 3.495,58 3.775,20
K 3.398,44 3.670,35 3.963,78
L 3.568,36 3.853,86 3.963,97
M 3.746,80 4.046,55 4.162,14
N 3.934,14 4.248,87 4.370,27
O 4.130,84 4.461,30 4.818,21
P 4.337,38 4.684,40 5.059,13
Q 4.554,26 4.918,60 5.312,10
R 4.781,96 5.164,52 5.577,72
S 5.021,06 5.422,73 5.856,57
T 5.272,11 5.693,90 6.149,43
U 5.535,71 5.978,58 6.456,89
V 5.812,51 6.277,50 6.779,72
W 6.103,14 6.591,41 7.118,71
X 6.408,29 6.920,96 7.474,65

AAD – Apoio Administrativo
I II III

A 2.328,46 2.514,75 2.715,93
B 2.444,89 2.640,48 2.851,75
C 2.567,15 2.772,51 2.994,31
D 2.695,51 2.911,13 3.144,05
E 2.830,30 3.056,71 3.301,22
F 2.971,76 3.209,55 3.446,32
G 3.120,38 3.370,02 3.639,60
H 3.276,42 3.538,52 3.821,61
I 3.440,22 3.715,43 4.012,66
J 3.612,23 3.901,21 4.213,30
K 3.792,86 4.096,26 4.423,97
L 3.982,49 4.301,06 4.645,15
M 4.181,61 4.516,13 4.877,43
N 4.390,72 4.741,93 5.121,29
O 4.610,21 4.979,03 5.377,38
P 4.840,73 5.228,00 5.646,25
Q 5.082,78 5.489,39 5.928,54
R 5.336,94 5.763,86 6.224,96
S 5.603,77 6.052,03 6.536,22
T 5.883,95 6.354,66 6.863,03
U 6.178,15 6.672,39 7.206,18
V 6.487,06 7.006,00 7.566,49
W 6.811,41 7.356,33 7.944,83

ESEF